ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 ноября 2020 года

	№ 65.

О временном ограничении движения
В целях организации проведения торжественного мероприятия в честь 160-летия создания пожарной команды в пгт. Юрино, администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:
1. Временно ограничить движение транспорта 11 ноября 2020  года с 9.30 до 11.30  в пгт Юрино по  ул. Центральный проспект, 3 перед зданием 43 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Республике Марий Эл.
2. Принять меры по охране общественного порядка в местах массового скопления людей, участвующих в мероприятии.
3. Рекомендовать организатору мероприятия обеспечить ограничения движения.

4. Настоящее разместить  на официальном Интернет-сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страничка  «Городское поселение Юрино»).
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	И.Г. Тимирханова